
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 69 027 850,00 zł  
 

 

 

DZP/148/WSP/18              Tychy, 06.03.2018r. 
 

    Wykonawcy ubiegający się  

  o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby 
oddziałów szpitala (nr sprawy:  3/18/ZP/PN) 
 

 

 W związku z dużą ilością zapytań do SIWZ na dostawę narzędzi medycznych, Zamawiający  

zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień:  16.03.2018r.   

Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w załączeniu. 

 

 

 

                                                                       KIEROWNIK 

 DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 Karolina Filipowska 

 

 



 

 

 

 
  
Ogłoszenie nr 500048029-N-2018 z dnia 06-03-2018 r.  

 

Tychy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 524889-N-2018  

Data: 01/03/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

MEGREZ Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 24087228600000, ul. ul. Edukacji  102, 43-100 

  Tychy, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 325 51 71, e-mail zp@szpitalmegrez.pl, faks 32 325 52 

84.  

Adres strony internetowej (url): www.szpitalmegrez.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.6  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-03-09, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane 

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 2018-03-16, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, 

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane 

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > język polski  
 


